２０２５年１０月吉日

群馬県電気協会 会員各位

群 馬 県 電 気 協 会

会長 有田喜一
群馬県電気協会

２０２５年度 研修見学会Ⅱのご案内

拝啓 秋麗の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より、当協会活動に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび2025年度の活動として『研修見学会Ⅱ』を企画いたしました。

ぜひこの機会に会員皆さまの親睦と、エネルギーに関する知見を深めていただきたくご

案内申し上げます。

敬具

記

１.ご案内

見学場所 電気の史料館／アイ・スクエア（神奈川県横浜市鶴見区）

羽田エアポートガーデン（東京都大田区）

日 時 2025 年 11 月 18 日（火）

◇集合時間：7 時 25 分 新前橋駅 東口ロータリー

◇出発時刻：7 時 35 分 ◇帰着時刻：18 時 45 分予定

行 程

◇新前橋駅出発：7 時 35 分

◇電気の史料館／アイ・スクエア（見学）：10 時 30 分～14 時 30 分

※上記施設にて昼食（お弁当）：12 時 00 分～13 時 00 分

◇羽田エアポートガーデン（見学）：15 時 00 分～16 時 00 分

◇新前橋駅到着：18 時 45 分予定

参加費 3,000 円

募集人数 40 名

２.お申込み方法

〇群馬県電気協会ホームページのフォームにてお申込みください。

群馬県電気協会ホームページ URL：https://gunma-denkyo.com/report.html

ID：denkyo ／ パスワード：gunma02

  受付期間 2025 年 10 月 21 日（火）～ 10 月 31 日（金）

※一会員さまあたり複数名のお申込みをいただいた場合は、受付終了後に調整させていただく場

合がございますので、あらかじめご了承ください。

３.お知らせ

〇別途ご案内いたしますが、次回行事は 2月に講演会を予定しております。

以上

研修見学会Ⅱ

https://gunma-denkyo.com/report.html